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Resultatopgearelse

FOR PERIODEN 01.10.2015-30.09-2016

BESTYRELSEN

Kontingent, TOLT og World Fengur
Sponsorer

DI-butik

INDTAEGTERI ALT

Ledelsen

Nyanskaffelser og vedligehold
Administration m.m.
Oplysning m.m.

Tolt

Baneanleeg Herning
Hedelandscentret
UDGIFTER I ALT

BESTYRELSEN | ALT

Stambogskontoret
Indteegter

Udgifter
Stambogskontoret i alt

DIF, N&B og udvalg

DIF m.m.

Natur og Breddekomiteen og TREC
Junior

Naturudvalget

Uddannelse

DIF, N&B og udvalg i alt

KLUBKOMITE
Klubkontingenter
Mgder og aktiviteter
KLUBKOMITE | ALT

SPORTSKOMITE

Rytterlicens, steevneafgift mv.
Komite

Steevner, Medaljer, blomster m.v.
Dommere og elite
SPORTSKOMITE | ALT

AVLSKOMITE

Bedaskningstilladelser og dispensationer

Komite

Karinger m.v.
Stambogsfering og LUH
Uddannelse

VM 2015/ NM2014
AVLSKOMITE | ALT

Afskrivninger

Arets resultat efter afskrivninger
Ekstraord. Indteegter moms
ARETS RESULTAT

Regnskab
2014/2015

2.358.019
220.729
3.040
2.581.788

-364.516
-63.978
-1.525.135
-579.882
-561.612
-6.729
-59.676
-3.161.528

-579.740

1.5636.007
-1.299.173
236.834

80.417
-97.240
-2.851
-923
-40.770
-61.367

80.521
-4.766
75.755

432.955
-50.238
-81.382

-249.592
51.743

373.236
-55.988
-204.049
-45.283
-53.944
-54.556
-40.584

-71.290
-388.649
-212.655
-601.304

Regnskab
2015/2016

2.081.765
315.520
1.120
2.398.405

-288.312
-1.255
-1.551.367
-545.327
-449.769
-94.891
-88.721
-3.019.642

-621.237

1.835.824
-1.244.283
591.541

215.152
-69.602
-70.290
-15.554
-120.672
-60.966

242.025
-78.399
163.626

449.104
-61.325
-19.848

-213.368

164.563

265.816
-47.980
-49.742
-46.118
-56.799

0
65.177

-229.490
73.214
46.680

119.894

Budget
2015/2016

2.420.000
240.000
8.000
2.668.000

-264.000
-38.000
-1.459.500
-547.000
-550.000
-14.500
-22.000
-2.895.000

-227.000

1.450.000
-1.241.200
208.800

280.000
-109.000
-60.000
-15.000
-35.000
61.000

225.000
-100.000
125.000

385.000
-87.000
0
-368.000
-70.000

410.000
-79.000
-39.800
-59.000

-106.000
0
126.200

-85.000
139.000

0
139.000

Budget
2016/2017

2.345.000
310.000
8.000
2.663.000

-274.000
-5.000
-1.490.000
-558.000
-495.000
-15.000
-42.000
-2.879.000

-216.000

1.615.000
-1.329.500
285.500

329.000
-48.500
-45.000
-45.000
-234.000
-43.500

266.000
-110.000
156.000

490.000
-70.000
0
-293.000
127.000

305.000
-48.000
-39.250
-65.000
-60.000
-15.000

77.750

-229.000
157.750
0
157.750



BALANCE

AKTIVER 30. sep 2015
ANLAEGSAKTIVER

IT udstyr og hiemmeside 225.121
Andre anlaegsaktiver 200.484
ANLAEGSAKTIVER | ALT 425.605

BEHOLDNINGER

Varelager butik 24.635
BEHOLDNINGER I ALT 24.635

TILGODEHAVENDER

Debitorer 290.100
@vrige tilgodehavender 124.813
TILGODEHAVENDER | ALT 414.913

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Bankbeholdninger 1.236.582
Kassebeholdning 3.525
LIKVIDE BEHOLDNINGER | ALT 1.240.107
AKTIVER I ALT 2.105.260
PASSIVER

EGENKAPITAL

Saldo primo (inkl uddannelsesfond primo 2014/15) 1.808.124
Arets resultat -601.304
EGENKAPITAL | ALT 1.206.820
HENSATTELSER

Uddannelse A- og FEIF dommere 104.265
HENS/ZAETTELSER, | ALT 104.265
GALD

Skyldig moms 123.419
Skyldige omkostninger og skat 670.756
GALD I ALT 794.175

PASSIVER I ALT 2.105.260

30. sep 2016

253.695

160.209
403.904

18.860
18.860

352.024
265.967

617.991

847.140
4.751
851.891

1.892.646

1.256.820
119.894

1.376.714

56.548
56.548

43.717
415.667
459.384

1.892.646



Kontingent og Tolt abonnement
Medlemskontingent

Tolt abonnement

PBS vedrgrende kontingent
World Fengur abonnement

| alt

Ledelsen

Diverse mgder

Kontorhold - telefonpenge
Bestyrelsesmader

Feellesmgde januar

Int. samarbejde FEIF, NIF

VM 2015

Hestevelfeerd og Antidoping
Kontingent - FEIF og Friluftsrad
Generalforsamling og ny vedtaegt
Renter og bankgebyrer - netto
Dl-arrangement / -kongres
Andet

I alt

Administration m.m.
Mgder m.m.
Kontorhold

Telefon, IT, Sporti m.v.
Porto

Revision

Forsikringer
Lgnomkostninger
Husleje
Koda/Gramex

Andet

| alt

Oplysning m.m.
Hjemmeside og Facebook
Dyrskuer, messer m.v.
Pjecer

Samlet lgnudgift inkl. TOLT
lalt

Tolt

Annoncesalg m.v.
Abonnenter Igssalg
Omkostninger redaktion
Trykning

Forsendelse inkl. Bladstatte
Bladstgtte

lalt

Baneanlag Herning
Bane-rep, passpor og -boks
Diverse andet

| alt

Hedelandscentret
Lejeindteegter

Forsikringer

Offentlige afgifter
Vedligeholdelse m.m.
Projektgruppe Hedeland ad hoc
Administration

1 alt

NOTER

1.470.139
689.100
-18.893
-58.581
2.081.765

-12.980
-11.200
-46.538
-8.487
-18.206
-5.172
-11.427
-51.468
-78.092
-10.527
-32.437
-1.778
-288.312

-19.162
-29.258
-95.102
-44.656
-18.125
-17.856
-1.189.386
-102.432
-17.678
-17.712
-1.651.367

-69.873
-31.635
-7.938
-435.881
-645.327

207.309
12.350
-97.996
-418.607
-219.662
66.837
-449.769

-93.852
-1.039
-94.891

53.975
-13.700
-18.703
-86.364
-15.285

-8.644
-88.721
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1"

12

12

13
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15
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Indteegter stambogskontor
Bedaekninger

Hestepas

Ejercertifikater

Chipmaerkning

Periodisering - engangsindtaegt
@vrige indteegter

lalt

Udgifter stambogskontor
Kontorhold, mgder, sporti-gebyr
Husleje og telefon

Porto

Tryksager

Lgnomkostninger
Ledelsesudgifter

Stikprgver DNA

Andet

lalt

Danmarks Idraetsforbund
Tilskud efter Tipsloven
Kollektive forsikringer

| alt

Natur og Breddekomite, TREC
Meader og kontorhold
Internationalt samarbejde

TREC

| alt

Juniorudvalg

FEIF Youth Cup i Holland
Andet

lalt

Uddannelse

Lan og udvalgsudgifter
Kurser, seminarer og eksamen
lalt

Klubkomite

Mgader og kontorhold
Klub- og regionsmader
Koda / Gramex

Andet

lalt

Sportskomite

Mgader og kontorhold
Internationalt samarbejde
WRL bidrag

lalt

Stavner, medaljer, blomster
Indteegt DM steevnet

Udgift DM steevnet

Overfgrt til Hedeland

DM steevnet i alt

Andre udgifter

| alt

Dommere og elite-arbejde
Dommerudvalg

Elite- og landshold

| alt

&£
AOQ_
YESTES

447.380
600.771
392.062
102.600
192.852
100.159
1.835.824

-60.503
-170.904
-56.893
-95.807
-788.389
-61.011
-10.577
-199
-1.244.283

321.329
-106.177
215.1562

-10.500

-6.297
-52.805
-69.602

-63.998
-6.292
-70.290

-146.832
26.160
-120.672

-23.538
-34.248
-17.678

-2.935
-78.399

-24.628
-10.255
-16.442
-51.325

1.030.892
-990.346
-37.398
3.148
-22.996
-19.848

-154.010
-59.358
-213.368



NOTER

17 Aviskomite

Mgader og kontorhold -32.196
Internationalt samarbejde -12.956
Andet -2.828
I alt -47.980

18 Karinger mv.

Karinger - 3 stk. - Indteegter 258.455
Karinger - 3 stk. - Udgifter 308.197
lalt -49.742

19 Afskrivningerne lineeert med 20 % -129.490
Seerlig afskrivning Computercamp ~ -100.000
lalt -229.490

Samlet Ignsum inkl. pension
DI og Stambogskontoret 2.421.957
Svarende til 6,1 fuldtidsstilling

Regnskabet inklusive revisionsprotokol er godkendt af bestyrelsen pa DI-B mgde den 11. november 2016

Max Adelsbgll



DE UAFHZANGIGE REVISORERS PATEGNING PA ARSREGNSKABET
Til medlemmerne i Dansk Islandshesteforening

Vi har revideret arsregnskabet for Dansk Islandshesteforening for regnskabséret 1. oktober 2015 — 30. september 2016,
der omfatter resultatopgerelse, balance og specifikationer. Arsregnskabet udarbejdes efter foreningens vedtagter.

Ledelsens ansvar for drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et &rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
foreningens vedtaeger mv. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nodvendig for
at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisorernes ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert revisionen i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette
kraver at overholde etiske krav samt planlagger og udforer revisionen for at opné hej grad af sikkerhed for, at
arsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og oplysninger i arsregn-
skabet. De valgte revisionshandlinger athanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for vaesentlig
fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor
intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et revisende billede. Formalet
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede prasentation af
arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. september 2016 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret 1. oktober 2015 — 30. september
2016 i overensstemmelse med foreningens vedtagter.

Vilhelmsborg, den 9. november 2016

\S/—%ﬁ'@fe/{s}gﬁ/ Niels Kaarill Finn Nejstgaard
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